

پیامبر گرانی اسلام (ص):

از خدا بخشش و سلامتی بخواهید زیرا به کسی بعد از یقین، چیزی بهتر از سلامتی داده نشده است

نهج الفصاحه، ۲۴۳۴

ورزشی



اداره کل ورزش و جوانان در جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاه برتر استان فارس انتخاب شد



اداره کل ورزش و جوانان فارس در زمینه اقدامات برجسته، در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی استان به عنوان دستگاه برتر استان انتخاب شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، با برگزاری جشنواره شهید رجایی، اداره کل ورزش و جوانان فارس به عنوان دستگاه اجرایی برتر استان در زمینه اقدامات برجسته انتخاب شد. کسب مدال طلای بازی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، صعود تیم فجر شهید سپاسی به لیگ برتر پس از ۸ سال، افتتاح سالن ۶ هزار نفره شیراز پس از

تجلیل از مربیان برتر و فعال هیئت کونگفو و هنرهای رزمی شهرستان بوشهر



به پی ادامه فعالیت‌ها و تجلیل از رؤسای هیئت کونگفو و هنرهای فردی شهرستان، قهرمانان، مربیان و... از مربیان برتر و فعال شهرستان بوشهر تقدیر و تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در جلسه هم‌اندیشی و تجلیل از مربیان برتر از حمزه حاجیدانی، اکبربختیاری، احمدرضا شکوهی، اصغر نیچی از طرف رئیس هیئت کونگفو استان بوشهر، حیدری و مسئول انجمن

مدیر کل ورزش و جوانان:

سال ۱۴۰۰ سال شکوفایی ورزش فارس و درخشش ورزشکاران در مبادین ملی و بین‌المللی است

سرانه ورزشی فارس نسبت به متوسط کشوری پایین است



کسب مدال طلا بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو و صعود تیم فجر شهید سپاسی شیراز لیگ برتر پس از ۸ سال از موفقیت‌های اخیر ورزش فارس بود که مدیر کل ورزش و جوانان آن را حاصل همبستگی سازمان‌ها و مسئولین و تلاش ورزشکاران توانمند استان دانست.

عباس حاجی‌زاده با اشاره به حضور پنج ورزشکار از استان فارس در بازی‌های پارالمپیک توکیو نیز گفت: امیدواریم ورزشکاران استان که شانس بالایی در کسب مدال دارند، در پارالمپیک ۲۰۲۰ خوش بدرخشند.

توجه به ورزش همگانی از دیگر موضوعات مورد اشاره مدیر کل ورزش و جوانان بود و در این رابطه خاطر نشان کرد: ورزش عامل پیشگیری از بسیاری از بیماری‌های واگیر و غیر واگیر است. او با اشاره به تحقیقات انجام شده در این خصوص گفت: در این تحقیقات مشخص شده است کسانی که ورزش را در برنامه روزانه خود گنجانده‌اند کمتر از دیگران به بیماری کرونا مبتلا شده و یا در صورت ابتلا در مدت زمان کوتاهی بهبود یافته‌اند.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس با اشاره به حوزه جوانان این اداره کل نیز گفت: آزادی ۲۲ زندانی در قالب پویش نذر رهایی با مشارکت ورزشکاران و هیئت‌های ورزشی فارس و رزمایش کمک‌های مؤمنان با همت سازمان‌های مردم نهاد جوان از فعالیت این حوزه بوده است. او ادامه داد: کنگره شهدای ورزشکار استان فارس نیز با محوریت این حوزه از هفته دفاع مقدس آغاز می‌شود و تا هفته تربیت‌بدنی ادامه خواهد داشت.

دبیر ستاد ساماندهی امور جوانان با اشاره به مشکلات قشر جوان گفت: مسکن، اشتغال و ازدواج از دغدغه‌های مهم امروز جوانان است؛ در این میان دشمن نیز با شیبه افکنی و تهاجم فرهنگی در فضای مجازی سعی در دست کردن بنیان خانواده دارد. وی شبکه‌های اجتماعی را رسانه‌هایی تأثیرگذار خواند و گفت: حضور در فضای مجازی از الزامات و زمینه‌ساز رفع شبهات است و عدم بی‌تفاوتی نسبت به این مسائل باید دغدغه مسئولین و عموم مردم باشد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس معتقد است سال ۱۴۰۰ سالی ماندگار در تاریخ ورزش فارس خواهد بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عباس حاجی‌زاده در برنامه زنده تلویزیونی راه را با اشاره به موفقیت‌های بزرگ و متعدد ورزش فارس از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون گفت: کسب نشان طلای بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، قهرمانی تیم شهید شاملی کازرون در لیگ برتر هندبال کشور، صعود تیم فجر شهید سپاسی پس از ۸ سال به لیگ برتر، افتتاح سالن ۶ هزار نفره شیراز پس از ۱۱ سال، کسب ۲۸ مدال جهانی و آسیایی توسط ورزشکاران استان، سال ۱۴۰۰ را به سال شکوفایی و ماندگار در تاریخ ورزش فارس بدل کرده است. وی با اشاره به افتتاح طرح‌های ورزشی در هفته دولت گفت: ۲۴ پروژه با اعتبار ۵۲ میلیارد در این هفته بهره‌برداری خواهد شد. به گفته او، از هفته دولت سال گذشته تاکنون، ۶۵ پروژه به ارزش ۲۴۰ میلیارد تومان در سطح استان به بهره‌برداری رسیده و با افتتاح سالن ۶ هزار نفره شیراز با نام سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی، استان فارس می‌تواند میزبان رقابت‌های بین‌المللی باشد.

مدیر کل ورزش و جوانان در ادامه با اشاره به پایین بودن سرانه ورزشی استان نسبت به متوسط کشور گفت: سرانه ورزش استان ۵۱ صدم است که از متوسط کشوری و استاندارد پایین‌تر است و شهر شیراز با ۲۱ صدم پایین‌ترین سهم سرانه را در بین شهرستان‌های استان داراست. وی ادامه داد: ۳۷۵ پروژه نیمه تمام در سطح استان وجود دارد که با افتتاح آن تحول مناسبی در سرانه ورزش استان ایجاد خواهد شد.

افتتاح سالن ورزشی چند منظوره بانوان همزمان با هفته دولت بصورت ویدیو کنفرانس در شهرستان دیلم



سالن ورزشی چند منظوره بانوان (کوثر) دیلم با حضور استاندار، مدیر کل ورزش و جوانان استان، فرماندار شهرستان، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان دیلم و تنی چند از مسئولان محلی و استانی بصورت ویدیو کنفرانس با فرماندار استانداردی در هفته دولت به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان اتان بوشهر؛ سالن ورزشی چند منظوره بانوان (کوثر) دیلم با حضور استاندار، مدیر کل ورزش و جوانان استان، فرماندار شهرستان، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان دیلم و تنی چند از مسئولان محلی و استانی بصورت ویدیو کنفرانس با فرماندار استانداردی در هفته دولت به بهره‌برداری رسید. این پروژه ۹۷ هزار و ۳۸۰ مترمربع شامل سالن، رختکن و بخش اداری ساخته شده است. وی افزود: با افتتاح این پروژه ظرفیت‌های میزبانی در رشته‌های مختلف ورزشی بانوان در شمال استان افزایش چشمگیری خواهد یافت. در پایان دشتی خاطر نشان کرد: سالن ورزشی چند منظوره یکی از نیازها و درخواست‌های مکرر بانوان بوده که به آن جامعه عمل گرامی‌داشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر در این خصوص اظهار داشت: در دولت

دوازدهم، اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر یکی از دستگاه‌های برتر در زمینه پروژه‌های عمرانی بوده است که تقریباً در هر ۱۸ روز یک طرح احداث و از این حیث یک دستگاه بین‌ظیر و برتر در سطح استان است. در ادامه فرماندار شهرستان دیلم بیان کرد: این طرح با اعتبار ۴۹ میلیارد ریال از اعتبارات وزارت نفت-استانی توسط شرکت آشیان ساز دشتستان در سال ۹۷ آغاز و در هفته دولت سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری رسید. دشتی یادآور شد: سالن ورزشی چند منظوره بانوان دیلم در زمینی به مساحت یک هزار و ۳۸۰ مترمربع شامل سالن، رختکن و بخش اداری ساخته شده است. وی افزود: با افتتاح این پروژه ظرفیت‌های میزبانی در رشته‌های مختلف ورزشی بانوان در شمال استان افزایش چشمگیری خواهد یافت. در پایان دشتی خاطر نشان کرد: سالن ورزشی چند منظوره یکی از نیازها و درخواست‌های مکرر بانوان بوده که به آن جامعه عمل پوشانده شد و امیدواریم در سال‌های آتی حصارکشی و سرباداری این مجموعه نیز انجام گیرد.

واحد

قاچاقچی ۷۹ رأس گوسفند روانه دادسرا شد



فرمانده انتظامی شهرستان مهر از کشف ۷۹ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در بازرسی از یک دستگاه کامیون خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی اظهار داشت: مأموران انتظامی بخش گله‌دار حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون که حامل دام بود مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از این کامیون ۷۹ رأس گوسفند قاچاق که فاقد هرگونه مجوز حمل بود کشف و روانه نیز دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان مهر با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش دام‌های قاچاق ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

توقیف پژو حامل بیش از ۳۹ کیلو تریاک



فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف ۳۹ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر زرین‌دشت در اجرای طرح مقابله با قاچاقچیان حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.

وی با بیان اینکه پس از طی سافتی تعقیب و گریز با توجه به کوهستانی بودن منطقه و تاریکی هوا راننده با پرتاب چند بسته مشکوک به بیرون متواری شد، گفت: در پاکسازی از محل تردد خودرو ۳۹ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک کشف شد.

فرمانده انتظامی زرین‌دشت با بیان اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری ادامه دارد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعاتی درخصوص تهیه و توزیع، خرید و فروش مواد مخدر و یا سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

آزار شیطانی شش دختر توسط مرد پلید!



از این اتفاق پیشیمان است. در حال حاضر رسیدگی به این پرونده آغاز شده است.

اعترافات مربی ملی‌پوش بدنسازی در دادگاه به قتل



مربی بدنسازی که در یک نزاع خیابانی به هواخواهی از دوستانش جوانی را با شلیک گلوله به‌قتل رسانده بود در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش جامعه ۲۴، رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۹۸ به‌دنبال وقوع درگیری مسلحانه در شرق تهران آغاز شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با جسد خونین مرد جوانی به‌نام سیروس مواجه شدند که شواهد نشان می‌داد وی با شلیک گلوله از پا در آمده است. با بررسی بیشتر مشخص شد که پدر و پسرعموی مقتول نیز در این درگیری زخمی شده و به بیمارستان منتقل شده‌اند. در تحقیقات بعدی عامل این جنایت شناسایی و مشخص شد پس از شلیک مرگبار به محل نامعلومی گریخته است. بعد از آن مأموران موفق شدند وی را که قصد فرار از مرز داشت، دستگیر کنند.

متهم که چندین سابقه کیفری در پرونده‌اش دارد و مربی بدنسازی است در بازجویی‌ها گفت: من متاهلم و دو فرزند هم دارم. سال‌هاست در رشته بدنسازی فعالیت می‌کنم و ۵ مدال طلای کشوری هم دارم. دو هفته قبل از این ماجرا یکی از دوستانم به‌نام سهراب در تماس با من عنوان کرد که ۶ میلیون تومان قرض می‌خواهد. سپس همراه یکی از دوستانش مقابل خانه‌مان آمد و من پول را به او دادم. سهراب آن روز یک اسلحه به همراه داشت که آن را به من امانت داد. وی افزود: سهراب از قبل با مرد قصابی به‌نام سیروس بر سر یک دختر اختلاف داشتند. روز حادثه دوستم با من تماس گرفت و گفت با سیروس درگیر شده‌ام. من هم اسلحه‌ای را که خود سهراب به من داده بود برداشتم و به همراه یکی از دوستانم با موتور به محل درگیری رفتم. وقتی به محل درگیری رسیدم ناگهان سیروس با پدر و پسرعمویش با شمشیر به من حمله و مرا مجروح کردند. در همین حالت و برای دفاع از خودم با اسلحه به‌صورت سیروس شلیک کردم و بعد هم با دوستانم از آنجا گریختم. متهم ادامه داد: وقتی شنیدم سیروس فوت شده قصد داشتم از کشور فرار کنم که دستگیر شدم.

فحاشی به پدر فوت شده ام باعث شد همسرم را خفه کنم!

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز به نقل از رکن‌ا، اوایل تیر امسال با شکایت خانواده‌ای که دخترشان ناپدید شده بود، تجسس‌های پلیسی آغاز شد. خانواده این زن در شکایت خود گفتند، دخترشان به طرز مشکوکی ناپدید شده و می‌ترسیم بلائی سرش آمده باشد. این در حالی بود که شوهرش هم مدعی بود او برای خرید از خانه بیرون رفته و دیگر از وی خبری ندارد.

پلیس به دنبال زن گمشده بود. چند روز بعد جنازه سوخته وی در دره چهل‌قز در قیامدمت پیدا شد. چون مقتول و شوهرش با هم اختلاف و درگیری‌های مداومی داشتند این مرد به عنوان اولین مظنون بازداشت و بعد از ضدتوقیف‌گویی به کشتن و سوزاندن جسد همسرش اعتراف کرد. همچنین خانواده مقتول برای داماد خانواده درخواست قصاص کردند. به چه اتهامی بازداشت شدی؟

قتل همسر دوم، همزمان دو زن داشتی؟ روز بعد خانواده‌اش سراغش را از من گرفتند که به دروغ گفتم، نمی‌دانم. بعد همراه آنها به کلانتری رفتم و شکایت کردم که او گم‌شده است. لحظه به لحظه با آنها بودم که کسی به من شک نکند.

همان روز اول بازداشت شدی؟ خیر، چون کسی به من شک نکرده بود، حتی قاضی مرا همان اوایل آزاد کرده اما وقتی جسد سوخته زخم پیدا شد و پلیس فهمید زخم پیش از این شکایت کرده و حتی مهریه‌اش را خواسته و اختلاف‌هایی داشتیم، بازداشت شدم.

پشیمانی؟ بله، نباید بعد از جدایی از همسر اولم زود ازدواج می‌کردم. بعد از ازدواج هم نباید با همسرم درگیر می‌شدم و دعوای زنانه را در تریاظم. اگر گذشت داشتم کار به هر چه می‌فکتم دچار سوءظن شده و

به رفتارش اعتراض می‌کردم، بنای ناسازگاری می‌گذاشت. این اواخر به من مشکوک و مدعی می‌شد من با زنان در ارتباطم. اینجاست که کشفه نمی‌شد.